
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.387.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz 

art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Zmiany po stronie dochodów : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem  - 652 009 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 652 009 
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe - 17 609 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 17 609 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 634 400 

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 634 400 

§ 2.  

Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem  1 391 836 2 234 943 

Dział  600 Transport i łączność 149 445 - 
Rozdz. 60095 Pozostała działalność 149 445 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 445 - 

Dział 630 Turystyka - 149 445 
Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 149 445 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 149 445 

Dział 710 Działalność usługowa 50 000 - 
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000 - 

Dział  750 Administracja publiczna 170 000 220 000 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000 170 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 170 000 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczna 50 000 - 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 120 000 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9589



Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 50 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 50 000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 022 391 1 770 590 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 828 391 156 190 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- 53 000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828 391 - 

§ 4260 Zakup energii - 16 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 3 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 84 190 

Rozdz. 80104 Przedszkola - 595 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- 595 000 

Rozdz. 80106 Punkty przedszkolne - 385 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- 385 000 

Rozdz. 80110 Gimnazja 194 000 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 500 - 

§ 4270 Zakup usług remontowych 22 500 - 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 634 400 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 132 396 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 22 758 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy - 3 246 

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 456 000 

§ 4307 Zakup usług pozostałych - 20 000 

Dział 852 Pomoc społeczna - 94 908 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 94 908 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 94 908 

§ 3. 1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2017r w wysokości 258 667 779,88 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2017r w wysokości 293 730 532,88 zł. 

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 35 062 753,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 29 485 000,00 zł     

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 577 753,00 zł 

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 6 483 968,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie 6 483 968,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy -   zł.    

§ 4. W uchwale Nr XXVI.277.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1do niniejszej uchwały 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2017.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9589



5) Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2017 roku” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 11 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 

finansowanych na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa: 

Krzysztof Biskupski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9589



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9589



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9589



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9589



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9589


		2017-10-27T13:34:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




